台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111 年 8 月 26 日

發文字號：（111）北市化工德字第 085 號

         檢轉 衛生福利部食品藥物管理署-函三則

主旨：

1. 預告「輸入規定『508』貨品分類號列表」修正草案。

2. 預告「複合輸入規定含『F01』貨品分類號列表」修正草案。

3. 預告「中華民國輸入規定 F01、F02 貨品分類表」修正草案。

說明：詳細資訊請上網站下載檢視

1-1. https://join.gov.tw/policies/detail/ec12f7a2-0271-4242-af86-ecdb019f970c

1-2. https://join.gov.tw/policies/detail/1bddff4a -27d0-4e9e-bc07-1e07e49d9d6c

1-3. https://join.gov.tw/policies/detail/54ad4559-8bb0-4066-a526-03a906bf09e2

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail：tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事 陳秋美

https://join.gov.tw/policies/detail/ec12f7a2-0271-4242-af86-ecdb019f970c
https://join.gov.tw/policies/detail/1bddff4a-27d0-4e9e-bc07-1e07e49d9d6c
https://join.gov.tw/policies/detail/54ad4559-8bb0-4066-a526-03a906bf09e2
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net